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•  Försäljningen ökade 118 procent till 59 miljarder SEK
•  Skandia blev under första kvartalet det största bolaget på försäljning

av fondförsäkringsprodukter i USA
•  Rörelseresultatet för kärnverksamheterna ökade 105 procent till

2 053 MSEK
•  Koncernens rörelseresultat ökade 957 MSEK till 2 202 MSEK
•  Tillgångar under förvaltning ökade 124 miljarder SEK sedan

årsskiftet, till 957 miljarder SEK

Kommentar av Lars-Eric Petersson, verkställande direktör och
koncernchef:

"Skandias försäljningsframgångar fortsätter. Vi kan nu glädjas åt tjugo
kvartal i följd med försäljningsökning. Arbetet med att utveckla
marknadens bästa produkter och kontinuerligt förstärka våra
distributionsled ger frukt. Vi är nu av aktuariekonsultfirman Tillinghast
rankade som världens näst största fondförsäkringsbolag.
Förutsättningarna för en fortsatt god tillväxt ser gynnsamma ut.

Det är inte bara försäljningen vi kan glädjas åt utan också en ökad
vinstmarginal på nytecknad fondförsäkring. Detta förklaras främst av att
tillgångar under förvaltning ökat till nivåer som ger märkbara
skalfördelar.

I april har myndighetstillstånd erhållits för försäljningarna av Vesta i
Norge och NIG i England. Därmed är omstruktureringen av Skandia-
koncernen, till ett renodlat spar- och kapitalförvaltningsbolag, färdig.

Arbetet med att sammansmälta de tre ingående enheterna i
skadeförsäkringsbolaget If fortsätter oförtrutet. Genomgripande
förändringar i styrelse och ledning av Pohjola har dock medfört att den
finska integrationen något fördröjts. Nu har emellertid samtliga
handlingar inlämnats till finska Finansinspektionen och ett snabbt
tillståndsbeslut bör kunna erhållas."
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SAMMANFATTNING

Rörelseresultatet för kärnverksamheterna mer än fördubblades till 2 053
(1 003) MSEK. Avkastningen på konsolideringskapitalet för
kärnverksamheterna, före skatt, uppgick på rullande tolvmånadersbasis
till 30 procent (29 procent för helåret 1999).

Försäljningen inom Långsiktigt Sparande ökade 119 procent.
Rörelseresultatet inom Långsiktigt Sparande ökade till 1 990 (855)
MSEK.

Tillgångar under förvaltning ökade sedan årsskiftet 124 miljarder SEK
(15 procent), till 957 miljarder SEK. Av dessa utgör 543 miljarder SEK
tillgångar under extern förvaltning, hänförliga till Långsiktigt Sparande.

Omstruktureringen till ett spar- och kapitalförvaltningsföretag har
medfört att placeringstillgångar frigjorts och använts för ökade
investeringar i kärnverksamheter. Som en naturlig följd av detta minskar
kapitalavkastningen till 107 (191) MSEK.

Slutgiltiga myndighetstillstånd har erhållits avseende förvärvet av 51
procent i Carlson Investment Management. Skandia har en option att
förvärva återstående 49 procent.

Rörelseresultatet inklusive skadeförsäkring blev 2 202 (1 245) MSEK
och avkastningen på det totala konsolideringskapitalet, efter skatt,
uppgick på rullande tolvmånadersbasis till 31 procent (29 procent för
helåret 1999).

I april har erforderliga tillstånd erhållits för försäljning av Vesta Liv och
NIG Skandia.

I likhet med rapporter för första kvartalet tidigare år har inte någon
kostnadsföring gjorts av pågående incentiveprogram utan detta kommer
att ske i halvårsbokslutet.

KÄRNVERKSAMHETEN

Långsiktigt Sparande

Marknad och försäljning
Försäljningen uppgick till 58 965 (26 934) MSEK, en ökning med 119
procent. I fasta valutakurser var ökningen 107 procent.
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Efter rekordökningen under 1999 med 65 procent blev Skandia världens
näst största bolag inom fondförsäkring enligt en färsk undersökning
gjord av aktuariekonsultfirman Tillinghast. Försäljningen av
fondförsäkring ökade 117 procent under första kvartalet (106 procent i
fasta valutakurser).

Även försäljningen av fondsparandeprodukter (utan försäkringsmoment)
steg till nya rekordnivåer och ökade 147 procent till 18 597 MSEK. I
fasta valutakurser var ökningen 133 procent.

Skandias försäljning i USA nådde en ny rekordnivå under första kvartalet
och ökade 111 procent till 4 342 MUSD. Genom en ökning av
försäljningen med 90 procent till 2 723 MUSD blev Skandia, mätt i
försäljning, det största bolaget inom fondförsäkring på den amerikanska
marknaden. Försäljningen av fondsparandeprodukter ökade 158 procent
till 1 619 MUSD. Tillväxttakten var särskilt stark inom
distributionskanalen finansiella institutioner, trots att de nyligen tecknade
distributionsavtalen med Merrill Lynch, Morgan Stanley Dean Witter
och Salomon Smith Barney ännu inte har gett någon effekt.
Försäljningsframgångarna kan tillskrivas ett breddat produktutbud och en
ökad distributionskapacitet samt en god avkastning på fonderna relativt
index. Tillgångar under förvaltning ökade under första kvartalet 17
procent till 41 miljarder USD.

För Skandias brittiska verksamhet ökade försäljningen starkt på den
lokala marknaden vilket tillsammans med fortsatta försäljningsfram-
gångar på marknader utanför Storbritannien bidrog till försäljnings-
ökningen på 109 procent till 994 (476) MGBP. Fondförsäkring ökade
128 procent och fondsparandeprodukter 68 procent. Nyförsäljningen i
fondförsäkring ökade 121 procent.

På den svenska marknaden ökade försäljningen 118 procent. Tillväxten
var stark både inom fondförsäkring och fondsparandeprodukter. På den
italienska marknaden fortsatte den starka tillväxten trots ökad
konkurrens, och försäljningen uppgick till 1 442 (783) MSEK. I Japan
ökade försäljningen 300 procent till 190 (41) MSEK genom lanseringen
av en ny fondförsäkringsprodukt.
Satsningen på fondförsäkring i Spanien resulterade i en ökning av
försäljningen med närmare 700 procent till 878 MSEK. Även på de
tyskspråkiga marknaderna var försäljningsutvecklingen god.

Försäljningen av livförsäkring minskade efter avyttringen av norska
Vesta Liv samt Skandia Liv Danmark. I dessa länder, liksom i Spanien,
sker en strategisk omorientering och fokusering mot en ökad försäljning
av fondförsäkringsprodukter. Livförsäkringsverksamheten i Danmark
drivs och utvecklas numera inom det ömsesidiga Skandia Liv.
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Tillgångar under förvaltning ökade under första kvartalet 76 miljarder
SEK (15 procent), till 598 miljarder SEK, fördelat på fondförsäkring 486
miljarder SEK, fondsparandeprodukter 97 miljarder SEK och
livförsäkring 15 miljarder SEK.

Utbetalningar till försäkringstagare inom fondförsäkring uppgick till 7,1
procent på rullande tolvmånadersbasis (6,9 procent för helåret 1999) av
de försäkringstekniska avsättningarna. Därav svarar annullationer för 5,9
(5,7) procentenheter, vilket ligger väl inom ramen för gjorda antaganden.
För fondprodukter var utbetalningar till kunder genom uttag ur fonder 2
757 (863) MSEK, vilket också ligger väl inom ramen för gjorda
antaganden.

Rörelseresultat och lönsamhet

Fondförsäkring

Rörelseresultatet för fondförsäkring mer än fördubblades till 2 102 (915)
MSEK. Resultatet för nytecknad affär ökade till 801 (310) MSEK vilket
gav en kraftig förbättring av vinstmarginalen, uttryckt i procent av
nyförsäljning, från 12,3 under helåret 1999 till 16,0 procent.
Den starka tillväxten i premier såväl som tillgångar under förvaltning
har medfört skalfördelar och därigenom lägre kostnader och ökade
marginaler.

Värdetillväxten på fonder under förvaltning har överstigit gjorda
antaganden vilket också påverkat resultatet positivt. Mervärdet som
härigenom uppstår utjämnas över en treårsperiod. Detta görs för att bättre
spegla verksamhetens långsiktiga resultat- och lönsamhetsutveckling.
Det ackumulerade utjämningsbeloppet per den 31 mars uppgick till
4 148 MSEK jämfört med 3 423 MSEK vid förra årsskiftet.

Fondsparande

För fondsparandeprodukter ökade försäljningen till 18 597 (7 517)
MSEK och uttag till 2 757 (863) MSEK. I motsats till inom
fondförsäkring görs för fondsparandeprodukter ännu inte någon
nuvärdesberäkning av framtida förväntade resultat och inte heller
aktivering av försäljningskostnader. Vi har nu nått break-even och
uppnådde under första kvartalet ett positivt resultat som uppgick till
19 (-18) MSEK.

Livförsäkring

För livförsäkring uppgick rörelseresultatet till 21 (52) MSEK.

Konsolideringskapital och avkastning
Rörelseresultatet, efter avdrag för finansieringskostnader, ökade 133
procent till 1 990 (855) MSEK. Avkastningen på konsolideringskapitalet,
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efter finansieringskostnader och skatt, uppgick på rullande
tolvmånadersbasis till 27 (14) procent.

Kapitalförvaltning

Asset Management
Tillgångar under förvaltning hänförliga till förvaltningsuppdrag från
företag inom Skandiakoncernen, externa kunder och fondförvaltning
ökade under första kvartalet 47 miljarder SEK till 362 miljarder SEK.
Förvärvet av Carlson Investment Management tillförde 33 miljarder SEK
i tillgångar under förvaltning samt ett hundratal institutionella kunder.
Under första kvartalet erhölls ytterligare ett tjugotal nya institutionella
uppdrag. I tillgångar under förvaltning ingår förvaltade fondtillgångar
med 39 miljarder SEK, en ökning med 10 miljarder SEK varav Carlson
fonder svarar för 8 miljarder SEK.

Intäkter från förvaltningen är delvis volymberoende och delvis
resultatbaserade, där de sistnämnda fastställs på årsbasis i efterhand.
Resultatet uppgick till 16 (22) MSEK exklusive den resultatbaserade
förvaltningsavgiften.

Placeringsstrategi

Skandias förvaltningsuppdrag utgår från kundens val av
placeringshorisont och risknivå och med utgångspunkt från detta ska
avkastningen på förvaltade tillgångar maximeras.

Kapitalavkastning
Moderbolagets placeringstillgångar uppgick till 7 miljarder SEK efter
investeringar i kärnverksamheter och återbetalning av lån.
Kapitalavkastningen var 107 MSEK.

Verksamheter

SkandiaBanken
SkandiaBankens resultat ökade till 29 (14) MSEK främst tack vare en
ökning av intäkter från internetbaserad aktiehandel. SkandiaBankens
verksamhet är baserad på Internet- och telefonservice. Inlåningsvolymen
i SkandiaBanken har ökat till 12,9 miljarder SEK. Banken har 331 000
kunder. Från den 27 april 2000 bedrivs även inlåningsverksamhet i
Norge genom en filial.

Lifeline
Under våren påbörjades en intensifierad produktutveckling och
marknadsföring av Lifeline-konceptet. Detta innebär bland annat att en
ny unik operationsförsäkring – Skandia Preferred Health Care –
lanserats.
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Utveckling och distribution av produkter är Lifelines huvudfokus.
Arbetet fortskrider väl. Efter första kvartalets utgång introducerades en
sjukvårdsförsäkring för privatpersoner. Denna produkt har tagits emot
positivt på den svenska marknaden.

Resultatet för Lifeline ökade till 10 (6) MSEK.

Skandia Marknad AB
Skandia Marknad distribuerar spar- och försäkringsprodukter för Skandia
och If på den svenska och danska marknaden. Verksamheten utvecklas
väl och resultatet ökade till 18 (10) MSEK. Under året kommer bolaget
att genomföra en satsning på finansiell rådgivning för privatpersoner.

Övriga bolag
Rörelseresultatet för övriga bolag, däribland finansbolag under
avveckling, uppgick till -6 (-11) MSEK.

Koncernens kostnader
Koncernens kostnader omfattar förvaltnings- och strukturkostnader samt
avskrivning av goodwill.

Vid bolagsstämman den 5 april 2000 fastställdes ett stock options
program att gälla från och med den 15 maj 2000. Startpriset för årets
tilldelning i programmet blir Skandiaaktiens genomsnittskurs under
veckan 8 till 12 maj. Befintliga incentiveprogram har av styrelsen
förlängts till stock options programmet träder i kraft. Kostnaden för
dessa program – resultatbaserat program inom långsiktigt sparande,
incentiveprogram 1997-99 för ledande befattningshavare samt
Skandianen – kommer att redovisas i halvårsresultatet.

Valutakurseffekter
Valutakursförändringar medförde en positiv påverkan under perioden.
Försäljningen inom Långsiktigt Sparande ökade 12 procent och
rörelseresultatet för koncernen ökade 8 procent genom en omräkning till
högre genomsnittliga valutakurser jämfört med föregående år.

SKADEFÖRSÄKRING

Genomförandet av sammanslagningen av skadeförsäkringsverksam-
heterna i bolaget If Skadeförsäkring bedrivs i ett antal projekt, som
utvecklas enligt plan.

Det råder fortsatt stark konkurrens på skadeförsäkringsmarknaden, vilket
liksom 1999 hade en negativ påverkan på det tekniska resultatet. Jämfört
med helåret 1999 minskade dock totalkostnadsprocenten. De
administrativa kostnaderna har utvecklats i enlighet med plan.
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Rörelseresultatet för skadeförsäkring uppgår till 149 (242) MSEK,
motsvarande 42 procent av Ifs resultat.

BALANSRÄKNING OCH KONSOLIDERINGSKAPITAL

Balansomslutningen ökade 58,5 miljarder SEK jämfört med senaste
årsskifte, till 547,0 miljarder SEK. Långsiktigt Sparande svarar för en
ökning med 54,7 miljarder SEK. Upplåningen minskade 1,8 miljarder
SEK till 10,8 miljarder SEK, exklusive moderbolagets förlagslån.

Konsolideringskapitalet uppgick till 30 776 MSEK (29 220 MSEK vid
senaste årsskifte). Sysselsatt kapital i koncernen, som förutom av
konsolideringskapitalet består av upplåning för finansiering av
investeringar i dotterbolag, uppgick till 40,1 (37,5) miljarder SEK. Av
dessa medel avser 26,7 (23,5) miljarder SEK Långsiktigt Sparande
medan 6,6 miljarder SEK avser finansiering av Skandias andel av skade-
försäkringsverksamheten i If.

Stockholm den 8 maj 2000
Lars-Eric Petersson

Verkställande direktör och koncernchef
-----------------------------

Eventuella frågor besvaras av:
Ulf Spång, ekonomidirektör, telefon 08-788 2905
Harry Vos, koncerncontroller, telefon 08-788 3643

Kommande ekonomiska rapporter från Skandia:

9 augusti, delårsrapport januari-juni 2000
1 november, delårsrapport januari-september 2000

Den 11 maj hålls en kapitalmarknadsdag i New York
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KONCERNÖVERSIKT

MSEK Rullande
12-mån tal

2000 1999 1999 2000
mars mars dec mars

Försäljning

Försäljning fondförsäkring 40 108 18 490 93 036 114 654

Försäljning fondsparande 18 597 7 517 37 129 48 209

Premieinkomst livförsäkring 260 927 1 541 874

Försäljning verksamheter 545 341 2 153 2 357
Summa försäljning 59 510 27 275 133 859 166 094

Resultatsammandrag

  Fondförsäkring 2 102 915 5 398 6 585

  Fondsparande 19 -18 -151 -114

  Livförsäkring 21 52 82 51

  Finansieringskostnader -152 -94 -446 -504
Långsiktigt sparande totalt 1 990 855 4 883 6 018

  Asset Management 16 22 273 267

  Kapitalavkastning 107 191 1 673 1 589
Kapitalförvaltning totalt 123 213 1 946 1 856

Verksamheter 60 30 227 257

Koncernens kostnader -120 -95 -1 132 -1 157
Rörelseresultat kärnverksamheter 2 053 1 003 5 924 6 974

Resultat vid försäljningar - - 1 398 1 398

Rörelseresultat skadeförsäkring 1) 149 302 1 524 1 371

Finansieringskostnader skadeförsäkring - -60 -271 -211
Rörelseresultat 2 202 1 245 8 575 9 532

Konsolideringskapital 2) 3) 30 776 24 860 29 220

Eget kapital 2) 18 632 15 502 18 058

Förvaltade tillgångar

 inom långsiktigt sparande 2) 598 044 362 697 521 764

Balansomslutning 2) 547 002 368 216 488 498

Avkastning på konsolideringskapital % 31 6 29

Avkastning på eget kapital % 21 -1 21

Data per aktie 5)

Rörelseresultat per aktie, kronor 4,30 2,43 16,76 18,63

Vinst per aktie, kronor 4) 1,17 0,95 6,75 6,96

Konsolideringskapital per aktie, kronor 2) 60,14 48,58 57,10

Eget kapital per aktie, kronor 2) 36,41 30,29 35,29

1) I rörelseresultatet skadeförsäkring för första kvartalet 2000 ingår

  42 % av Ifs resultat per 00-03-31.
2) Avser tal på balansdagen.
3) Se tabell sid 14.
4) Vinst per aktie beräknas som periodens resultat dividerat med

   genomsnittligt antal aktier under perioden.
5) Beslut om fondemission 1:1 har fattats på Skandias bolagsstämma.

  Avstämningsdag är den 18 maj 2000. Hänsyn till fondemissionen har ej

  tagits i beräkning av data per aktie.
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LÅNGSIKTIGT SPARANDE

FÖRSÄLJNING Fondförsäkring Fondsparande Livförsäkring Totalt
MSEK 2000 1999 1999 2000 1999 1999 2000 1999 1999 2000 1999 1999

3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån

USA 23 444 11 432 56 737 13 935 5 019 27 584 37 379 16 451 84 321

Storbritannien 10 251 4 250 21 268 3 496 1 964 6 429 13 747 6 214 27 697

Sverige 2 748 1 320 5 855 299 77 334 3 047 1 397 6 189

Italien 1 442 783 5 280 1 442 783 5 280

Spanien 878 118 1 108 251 413 1 385 1 129 531 2 493

Schweiz 411 245 973 147 85 353 558 330 1 326

Tyskland 286 142 721 12 4 46 298 146 767

Österrike 176 120 534 176 120 534

Danmark 121 29 208 66 55 121 95 263

Japan 190 41 277 190 41 277

Mexiko 157 9 67 157 9 67

Colombia 708 368 2 383 9 17 101 717 385 2 484

Övrigt 4 1 8 431 4 432 8

Försäljning 40 108 18 490 93 036 18 597 7 517 37 129 260 927 1 541 58 965 26 934 131 706

FÖRSÄLJNING
FONDSPARANDE
MSEK Försäljning Uttag Nettoinsättningar

2000 1999 1999 2000 1999 1999 2000 1999 1999
3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån

USA 13 935 5 019 27 584 -1 942 -304 -2 295 11 993 4 715 25 289

Storbritannien 3 496 1 964 6 429 -318 -272 -870 3 178 1 692 5 559

Övrigt 1 166 534 3 116 -497 -287 -1 767 669 247 1 349

Fondsparande 18 597 7 517 37 129 -2 757 -863 -4 932 15 840 6 654 32 197

NYTECKNING FONDFÖRSÄKRING Engångspremie Årlig premie 1)

MSEK 2000 1999 1999 2000 1999 1999
3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån

USA 23 444 11 432 56 737

Storbritannien 8 981 3 220 17 030 389 229 1 236

Sverige 1 658 608 2 691 683 323 1 389

Italien 1 442 783 5 280

Spanien 876 118 1 106 8 10

Schweiz 354 228 869 19 18 62

Tyskland 4 5 70 56 604

Österrike 65 50 197 56 38 180

Danmark 99 10 185 34 20

Japan 138 13 150 25 23 90

Mexiko 157 9 68

Övrigt 4

Nyteckning 37 218 16 475 84 318 1 284 687 3 591

1) Löpande premier omräknade till helårstal.
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LÅNGSIKTIGT SPARANDE

RÖRELSERESULTAT
Fondförsäkring Fondsparande Livförsäkring Totalt

MSEK 2000 1999 1999 2000 1999 1999 2000 1999 1999 2000 1999 1999
3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån 3 mån 3 mån 12 mån

USA 1 208 521 3 276 25 -17 -110 1 233 504 3 166

Storbritannien 451 215 954 -13 -6 -37 438 209 917

Sverige 303 120 683 -2 -3 -12 301 117 671

Italien 50 8 175 50 8 175

Spanien 12 0 26 3 1 6 25 31 80 40 32 112

Schweiz 29 12 59 -2 -1 -3 27 11 56

Tyskland 47 21 273 -1 -1 2 46 20 275

Österrike 24 17 54 -1 0 -2 23 17 52

Danmark -15 -11 -48 -1 2 -1 -16 -9 -49

Japan -20 -5 -46 -20 -5 -46

Mexiko -1 -4 -21 -1 -4 -21

Colombia 16 8 29 -3 0 3 13 8 32

Övrigt 14 21 13 -6 1 -24 19 8 41 -11

Rörelseresultat 2 102 915 5 398 19 -18 -151 21 52 82 2 142 949 5 329
Finansieringskostnader 1) -152 -94 -446

RÖRELSERESULTAT 1 990 855 4 883

Avkastning konsolideringskapital 2) 27 14 23

1) Varav:

USA -149 -90 -433

Tyskland -2 -1 -6

Storbritannien -1 -2

Colombia -1 -2 -5

Totalt -152 -94 -446

2) Viktade kvartalsgenomsnitt.

TILLGÅNGAR UNDER FÖRVALTNING
MSEK

Fondförsäkring Fondsparande Livförsäkring Totalt

2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999
mars dec mars dec mars dec mars dec

USA 292 760 253 217 58 426 42 429 351 186 295 646

Storbritannien 135 444 126 285 24 577 19 769 160 021 146 054

Sverige 35 016 31 243 841 525 35 857 31 768

Italien 7 761 6 251 7 761 6 251

Spanien 2 748 2 056 6 850 7 100 14 936 16 049 24 534 25 205

Schweiz 6 593 6 209 802 675 7 395 6 884

Tyskland 2 125 1 777 279 257 2 404 2 034

Österrike 1 476 1 403 2 2 1 478 1 405

Danmark 511 290 1 1 512 291

Japan 1 185 1 032 1 185 1 032

Mexiko 274 132 274 132

Colombia 5 133 4 777 268 274 5 401 5 051

Övrigt 6 1 30 10 36 11

Tillgångar totalt 485 899 429 896 96 940 75 544 15 205 16 324 598 044 521 764
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LÅNGSIKTIGT SPARANDE

RESULTATANALYS FONDFÖRSÄKRING 2000 1999 1999

MSEK 3 mån 3 mån 12 mån

Total årlig nyförsäljning 1) 5 006 2 335 12 023

Nuvärde av årets nytecknade affär 801 310 1 483

Avkastning på värdet av

  ingångna avtal tidigare år 666 326 1 511

Utfall jämfört med operativa antaganden -136 27 254

Förändring i operativa antaganden 254 -61 549

Mervärde från verksamheten 1 585 602 3 797

Etableringar och övriga omkostnader -2 13 -56

Finansiella effekter 2) 1 192 671 4 043

Totalt mervärde 2 775 1 286 7 784

Utjämning av finansiella effekter 3) -673 -371 -2 386

Rörelseresultat fondförsäkring 2 102 915 5 398

Vinstmarginal, nyförsäljning 4) 16,0% 13,3% 12,3%

1) Löpande premier omräknade till helårstal plus 1/10 av periodens engångspremie.
2) Varav ändring i diskonteringsränta 307 MSEK, ändring i fondtillväxtantaganden

  '-386 MSEK samt verklig fondtillväxt jämfört med tidigare antaganden 1 227 MSEK.
3) Den ackumulerade utjämningen före skatt uppgick per 0003 till 4 148 MSEK

  (3 423 MSEK per 9912).
4) Nuvärdet av årets nytecknade affär i förhållande till total årlig

  nyförsäljning.

ACKUMULERAD UTJÄMNING AV FINANSIELLA EFFEKTER

MSEK

1998/1999 Mars 2000 Totalt

Ackumulerad utjämning av finansiella

  effekter per december 1999 3 423 3 423

Periodens finansiella effekter 1 192 1 192

Upplösning av finansiella effekter

  Första kvartalet 2000 (1/12) -86 -86

  Ingående balans (1/8) -433 -433

Utjämning av finansiella effekter -433 1 106 673

Valutakurseffekter 44 8 52

Ackumulerad utjämning av finansiella

  effekter per mars 2000 3 034 1 114 4 148
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LÅNGSIKTIGT SPARANDE

ANTAGANDEN OCH KÄNSLIGHETSANALYS FONDFÖRSÄKRING

Ränteantanganden

%
Diskonterings- Fondtillväxt- Inflations-

  ränta antaganden 1) antaganden

2000 1999 2000 1999 2000 1999

USA 10,00 10,50 7,00 7,25 3,00 3,00

Storbritannien 9,75 9,75 6,25 6,25 3,75 3,75

Sverige 10,00 10,25 6,25 7,00 2,75 2,50
1)
 Efter förvaltningsavgifter.

Effekt på rörelseresultatet (före skatt) av en ökning av ränteantaganden med en

procent

MSEK Exponering Effekt på rörelseresultatet (före skatt)

övervärden Diskont- Fondtill-

fond- erings- växtan- Inflations- Total-

försäkring 1) ränta taganden antaganden effekt 2)

USA 3 354 -699 774 -65 10

Storbritannien 2 502 -260 151 -39 -148

Sverige 2 276 -274 207 -28 -95

Övrigt 861 -94 70 -32 -56

Totalt 8 993 -1 327 1 202 -164 -289
1)
 Efter skatt.

2)
 Före resultatutjämning.

KAPITALFÖRVALTNING

KAPITALAVKASTNING

MSEK 2000 1999 1999

3 mån 3 mån 12 mån

Värdeförändringar

  Obligationer och korta placeringar -36 94 -227

  Aktier 84 733 3 038

  Fastigheter -1 52 356

  Lån 14 19 -1

Summa värdeförändringar 61 898 3 166

Direktavkastning 17 286 1 341

Valutaresultat 46 -27 -67

Kapitalavkastning 1) 124 1 157 4 440

Kapitalavkastning överf till

  övrig verksamhet 1) -17 -966 -2 767

Kapitalavkastning, netto 107 191 1 673

Direktavkastningsprocent 0,7 0,9 5,4

Totalavkastningsprocent 2,3 2,6 15,4

1) Inkluderar avseende 1999 kapitalavkastning tillhörade If Skadeförsäkring.

TOTALAVKASTNING 2000 1999 1999

% 3 mån 3 mån 12 mån

Obligationer och korta placeringar 1,0 0,8 0,3

Aktier 5,4 5,5 42,6

Fastigheter 2,6 3,6 37,6

Lån n/a 3,3 n/a

Totalt 2,3 2,6 15,4
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FÖRSÄLJNING VERKSAMHETER 2000 1999 1999

MSEK 3 mån 3 mån 12 mån

Skandia Marknad 1) 274 161 1 114

Lifeline 83 39 305

Asset Management 1) 166 141 734

Sinser 22 n/a n/a

Totalt 545 341 2 153

1) Motsvarar erhållna avgifter.

RÖRELSERESULTAT VERKSAMHETER 2000 1999 1999

MSEK 3 mån 3 mån 12 mån

SkandiaBanken 29 14 63

Skandia Marknad 18 10 70

Lifeline 10 6 44

Finansbolag 9 11 32

Övrigt -6 -11 18

Totalt 60 30 227

KONCERNENS KOSTNADER 2000 1999 1999

MSEK 3 mån 3 mån 12 mån

Avskrivning goodwill -5 -16 -34

Vinstandelssystem - - -705

Strukturkostnader -36 - -95

Koncernens förvaltningskostnader -79 -79 -298

Totalt -120 -95 -1 132

KASSAFLÖDESANALYS 2000 1999

MSEK 1 000 3 mån 12 mån

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1) 0,1 -3,7

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2) -0,2 3,1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1,5 0,3

Årets kassaflöde 1,4 -0,3

Likvida medel vid årets början 3,0 3,3

Likvida medel vid årets slut 4,4 3,0

1) Kassaflödet från den löpande verksamheten påverkas negativt av den

betydande nyförsäljningen av fondförsäkringsprodukter. Denna ger upphov

till en initial nettoutbetalning för Skandia som uppvägs av de inkomster

bolaget erhåller under försäkringens löptid. Per den 31 mars har delar av

denna nettoutbetalning ännu ej verkställts varför kassaflödet för det

första kvartalet är något positivt.

2) Köp och försäljningar av placeringstillgångar, som är en naturlig del

av ett försäkringsbolags verksamhet, redovisas som kassaflöde från

investeringsverksamheten. Direktavkastningen på placeringstillgångarna

har påverkat kontantflödet, dock inte den betydande värdeökning dessa haft.
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KAPITALFÖRVALTNING

FÖRVALTADE TILLGÅNGAR

MSEK Förvaltat Förvaltat av   Extern   Total

  av SAM övr koncernbolag förvaltning förvaltning

2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999

31 mars 31 dec 31 mars 31 dec 31 mars 31 dec 31 mars 31 dec

Fondförsäkring 20 037 19 764 6 540 4 537 459 322 405 595 485 899 429 896

Fondförvaltning 120 108 1 087 4 778 84 117 63 578 85 324 68 464

Livförsäkring 15 205 16 324 15 205 16 324

Diskretionär förvaltn 11 616 7 080 11 616 7 080

Långsiktigt sparande 20 157 19 872 34 448 32 719 543 439 469 173 598 044 521 764

Skandia Liv 263 963 255 400 942 919 264 905 256 319

Moderbolaget 6 992 5 818 6 992 5 818

Fondförvaltning 20 214 10 838 20 214 10 838

Diskretionär förvaltn 51 077 23 673 2 692 1 185 53 769 24 858

Bankinlåning fr allm 12 553 11 816 12 553 11 816

Aktieindexobligationer 329 325 329 325

Övrigt 775 775

Förvaltade tillgångar 362 403 315 601 50 964 47 739 543 439 469 173 956 806 832 513

KONSOLIDERINGSKAPITAL

MSEK

2000 1999

31 mars 31 dec

Eget kapital 18 632 18 058

Latent skatt 3 035 2 905

Övervärden fondförsäkringsbestånd 8 993 8 119

Övriga övervärden 116 138

Konsolideringskapital 30 776 29 220

Förlagslån 1 317 1 305

Riskbärande kapital 32 093 30 525

KONSOLIDERINGSKAPITALETS FÖRÄNDRING

MSEK

Konsolideringskapital december 1999 29 220

Rörelseresultat 2 202

Förändring övervärden obligationer -17

Latent skatt fondförsäkringsbestånd -444

Inkomstskatt -183

Omräkningsdifferenser valutakurser -1

Minoriteter -1

Konsolideringskapital mars 2000 30 776



Sida 15

RÖRELSERESULTAT

MSEK

Lång- Kapital- Verk- Konc Överf Skade-

siktigt för- sam- adm av- för- Rörelse-

2000-03-31 sparande valtning heter kostn kastn säkring resultat

Tekniskt resultat

Skadeförsäkring -3 10 7

Livförsäkring 713 713

Icke-tekniskt resultat

Kapitalavkastning 124 122 8 -10 149 393

Finansieringskostnader -152 -12 -164

Förändring övervärden i

  fondförsäkring 1 286 1 286

Fondsparande 19 19

Övriga verksamheter 18 55 73

Avskrivning av goodwill -5 -5 -10

Strukturkostnader -36 -36

Koncernens kostnader -79 -79

Rörelseresultat 1 990 123 60 -120 0 149 2 202

Därav förändring över-

 värden fondförsäkring -1 286 -1 286

Resultat före skatt 704 123 60 -120 0 149 916

Lång- Kapital- Verk- Konc Överf Skade-

siktigt för- sam- adm av- för- Rörelse-

1999-03-31 sparande valtning heter kostn kastn säkring resultat

Tekniskt resultat

Skadeförsäkring -11 183 -346 -174

Livförsäkring 319 5 324

Icke-tekniskt resultat

Kapitalavkastning 72 191 6 -183 648 734

Finansieringskostnader -94 -60 -154

Förändring övervärden i

  fondförsäkring 576 576

Fondsparande -18 -18

Övriga verksamheter 22 30 52

Avskrivning av goodwill -16 -16

Avs vinstandelssystem -79 -79

Koncernens kostnader 0

Rörelseresultat 855 213 30 -95 0 242 1 245

Därav förändring över-

 värden fondförsäkring -576 -576

Resultat före skatt 279 213 30 -95 0 242 669
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RESULTATRÄKNING

MSEK 2000 1999 1999

3 mån 3 mån 12 mån

Teknisk redovisning av skadeförsäkringsrörelse

Premieintäkter, f.e.r. 73 1 905 2 285

Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen 10 183 238

Försäkringsersättningar, f.e.r. -57 -1 748 -1 972

Driftskostnader -17 -511 -653

Övriga tekniska intäkter och kostnader -2 -3 -3

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat 7 -174 -105

Teknisk redovisning av livförsäkringsrörelse

Premieinkomst, f.e.r. 39 486 18 810 92 080

Kapitalavkastning inklusive orealiserade

 värdeförändringar 21 465 15 143 94 037

Försäkringsersättningar, f.e.r. -9 982 -6 121 -31 891

Förändring i andra försäkringstekniska avsättningar

 för vilka livförsäkringstagaren bär placeringsrisken -47 890 -26 005 -151 858

Driftskostnader -2 372 -1 469 -6 971

Övriga försäkringstekniska avsättningar 6 -34 5 838

Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen - 0 1

Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat 713 324 1 236

Icke-teknisk redovisning

Kapitalavkastning inklusive orealiserade

 värdeförändringar 393 734 3 676

Finansieringskostnader -164 -154 -717

Fondsparande 19 -18 -151

Asset Management 18 22 245

Övriga verksamheter 55 30 1 579

Avskrivning av goodwill -10 -16 -34

Avsättning vinstandelssystem - - -705

Strukturkostnader -36 - -95

Koncernens kostnader -79 -79 -298

Resultat före skatt 916 669 4 631

Betald och latent skatt -319 -179 -1 167

Minoritetens andel av periodens resultat -1 -2 -8

Periodens resultat 596 488 3 456

(f.e.r. = för egen räkning)
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BALANSRÄKNING I
SAMMANDRAG
MSEK 1 000 2000 1999 2000 1999

Tillgångar 31 mars 31 dec Eget kapital, 31 mars 31 dec

avsättningar och skulder

Goodwill 0,9 0,1 Eget kapital 18,6 18,1

Investering i If 6,6 6,5 Minoritetsintressen 0,0 0,0

Placeringstillg 3) 24,9 24,0 Latent skatteskuld 3,0 2,9

Placeringstillg fondförs 479,4 424,7

Åf:s andel av för- Förlagslån  2) 1,3 1,3

 säkringstekn avsättn 1) 2,7 2,6 Upplåning  2) 9,9 8,3

Fordringar 4,9 5,3 Försäkringstekn avsättn 1) 22,5 22,4

Materiella tillgångar 0,7 0,7 Avsättn fondförsäkring 1) 462,7 410,8

Kassa och bank 4,4 3,0 Skulder 11,4 8,0

Övriga tillgångar 0,1 0,0 Åf:s andel av förutbet

Förutbetalda  anskaffningskostnader 1) 0,2 0,3

 anskaffningskostn 1) 4,3 3,7

Övr förutbetalda kostn Övr upplupna kostn och

 och upplupna intäkter 1,7 1,7   förutbetalda intäkter 2,9 2,8

Tillg i finansbolag 0,2 1,5 Skulder i finansbolag  2) 0,0 0,8

Tillg i bank 16,2 14,7 Skulder i bank  2) 14,5 12,8

Eget kapital,

Tillgångar 547,0 488,5 avsättningar och skulder 547,0 488,5

1) Försäkringstekn avsättningar netto, efter avdr för förutbet anskaffningskostn

Livförsäkring 13,6 14,4

Fondförsäkring 463,9 411,7

Skadeförsäkring 0,9 1,1

Totalt 478,4 427,2

2) Koncernens upplåning, exklusive förlagslån i Försäkrings AB Skandia

Upplåning enligt balansräkningen 11,2 9,6

Därutöver upplåning i finansbolag och bank 0,9 0,7

Avgår förlagslån i Försäkrings AB Skandia -1,3 -1,3

Totalt 10,8 9,0

3) Placeringstillgångar till verkligt värde

Placeringstillgångar enligt balansräkningen 24,9 24,0

Omräkning till verkligt värde 0,9 0,9

Kassa och bank 4,4 3,0

Fondlikvidfordringar netto -0,1 0,0

Upplupna ränteintäkter 0,5 0,5

Skuldderivat -0,1 -0,1
Totalt 30,5 28,3

Varav:

Placeringstillgångar livförsäkring 15,2 16,3

Placeringstillgångar fondförsäkring 6,5 5,2

Övriga placeringstillgångar långsiktigt sparande 1,1 0,4

Placeringstillgångar moderbolaget 7,0 5,8

Valutaderivat 0,7 0,6

Depåer hos företag som avgivit återförsäkring 0,0 0,0
Totalt 30,5 28,3


